PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Rua Aurélio Ferreira Guimarães, 490 – são judas– 37220-000 – Bom Sucesso – Minas Gerais
Cel: (35) 99827-9620 Email: semasbs@hotmail.com

OFÍCIO Nº 029/2025
ASSUNTO: Solicitação de Pedido de Adesão à Ata de Registro de Preços nº 01/2025

Marcelo Santos
SOLUÇÕES GASTRONÔMICAS EMPRESARIAIS LTDA,

Em  atenção  à Ata  de  Registro  de  Preços  nº  01/2025,  celebrada  entre
o CONSANE e sua empresa SOLUÇÕES GASTRONÔMICAS EMPRESARIAIS LTDA, por
intermédio  do Pregão  Eletrônico  nº  02/2025,  e  considerando  a  necessidade  de
aquisição de 600 (seiscentas) cestas básicas para atendimento a programas sociais
deste Município, solicitamos o pedido de adesão ao referido instrumento.

Conforme estabelecido na Ata de Registro de Preços, o valor unitário da cesta
básica é de R$ 191,72 (cento e noventa e um reais e setenta e dois centavos),
totalizando o valor de R$ 115.032,00 (cento e quinze mil e trinta e dois reais) para
o quantitativo solicitado.

Solicitamos que  manifeste formalmente o interesse em fornecer os produtos
para o Município de Bom Sucesso, conforme as condições estabelecidas na ata de
registro de preços mencionada.

Atenciosamente,

Bom Sucesso, 12 de novembro de 2025.

____________________________________
Rui Maurício Soares

Secretário Municipal de Assistência Social

		2025-11-12T10:41:32-0300
	RUI MAURICIO SOARES:21356858600